
Uchwała Nr VI/ 58 /07 
Rady Miejskiej w Dębicy 
z dnia 11 kwietnia 2007 r. 

 
 

w sprawie obowiązku przedłożenia oświadczenia lustracyjnego 
 
 Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U.  z  2001r.  nr 142, poz. 15191 z późn. zm.) oraz  
art. 4, pkt 32, art. 7 ust 1, art. 8 pkt 31, art. 56 ust 1 i 2 oraz art. 57 ust 1 i 2 ustawy  
z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów 
bezpieczeństwa państwa z lat 1944 – 1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U.  
z 2006 r. nr 218, poz. 1592, nr 249, poz. 1832 oraz Dz. U. z 2007 r. nr 25, poz. 162) 
 
 

Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje: 
 

§ 1. 

 
Rada Miejska w Dębicy powiadamia Sekretarza Miasta Pana Jana Warzechę  
i Skarbnika Miasta Panią Annę Puzio o obowiązku przedłożenia Radzie Miejskiej  
w Dębicy oświadczenia lustracyjnego według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do 
ustawy z 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach organów 
bezpieczeństwa państwa z lat 1944 – 1990 oraz treści tych dokumentów (Dz U.  
z 2006 r., nr 218, poz. 1592, nr 249, poz 1832 oraz Dz. U. z 2007 r. nr 25, poz. 162). 
 
 

§ 2. 
 

Niezłożenie oświadczenia, o którym mowa w § 1 przez wymienione tam osoby 
sprawujące funkcje Sekretarza Miasta i Skarbnika Miasta skutkuje pozbawieniem ich 
pełnionej funkcji publicznej z mocy prawa, z dniem, w którym upłynął termin złożenia 
oświadczenia.  
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Dębicy. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

       Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Dębicy 

 
 
  Jan Borek 



 
 
 
 


